UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL nº 084/2012

Processo Seletivo de Estudantes de Graduação da UNESC para
realização de intercâmbio no exterior (Mobilidade de Acadêmico da
UNESC), promovido no âmbito dos acordos de cooperação entre a
UNESC e instituições estrangeiras, conforme as disposições a seguir
estabelecidas e Resolução n. 76/2009 e 15/2011 da CÂMARA ENSINO
DE GRADUAÇÃO. (Edital 77/2012)

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
CRICIÚMA - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados, o resultado do
Processo Seletivo de Estudantes de Graduação da UNESC para realização de intercâmbio no exterior.

1. DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Medicina – Hospital Garcia de Orta (Portugal)

Segundo semestre de 2012 - 02 vagas

Nº ordem Nome

1.  Matheus Cipriano Vidal Heluany
2.  Carlos Eduardo Ferreira

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Técnica dos Processos Seletivos e pela Pró-Reitoria
de Ensino de Graduação.

Criciúma, 05 de Junho de 2012.

Prof. Dr. Gildo Volpato

Reitor da UNESC